М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е А ВТО Н О М Н О Е О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН О Е У ЧРЕЖ Д ЕН И Е

А Л ЬМ Я К О В С К А Я  О СН О ВН А Я О БЩ ЕО БРА ЗО В А ТЕЛ ЬН А Я  Ш КО ЛА

(М АО У А льмяковская ООШ )

Советская ул., 36

с.Альмяково, П ервом айский район,

Томская область, 636945.

Тел/факс 8(38245)30-5-30

E-mail: A LM SC H O O L2007@ vandex.ru

ИНН/КПП 7012003577/701201001

OFPH  1027002953361

05.09.2018 г № 44 -о

ПРИКАЗ

Об организации горячего питания

В целях организации горячего питания в школе на должном уровне в 2018-2019 учебном

году и качественного приготовления пищи, соблюдения всех норм и правил гигиены, в целях

сохранения жизни детей приказываю:

1. Организовать горячее питание, обучающимся с 1 по 9 класс по режиму:

- завтрак для учащихся 1-4 классов и учащихся с ОВЗ в 94'1

- обед для учащихся со 1 по 4 классы -  1045

- обед для учащихся с 5 по 9 классы - 1145

- обед для учащихся с ОВЗ - 1345

2. Утвердить 10-ти дневное меню (приложение 1)

3. Создать бракеражную комиссию в составе: И.о.директора школы Захаровой Л.В.

дежурного учителя (согласно графику дежурства учителей в комнате для приёма пищи), повара

Романенко Н.А., председателя профсоюзного комитета Добровольской В.В.

4. Возложить на бракеражную комиссию ответственность за контроль и закладку в котел

продуктов питания.

5. Возложить ответственность на классных руководителей за обеспечение приема пищи

детьми, с ведением табелей посещаемости; за соблюдение графика приема пищи обучающимися.

6. Утвердить график санитарных дней:

-каждая последняя пятница месяца: 28.09.18, 26.10.2018, 30.11.2018, 28.12.2018, 25.01.2019,

22.02.2019, 29.03.2019, 26.04.2019,31.05.2019

7. Утвердить решение родительского комитета от 04.09.2018 г№1 о включении в списки на

льготное питание, согласно Распоряжения Администрации Первомайского района № 10-р от

16.01.2014 «Об организации бесплатного питания учащихся муниципальных

общеобразовательных учреждений Первомайского района» 7 человек (приложение 2)

8.Включить в списки на льготное питание обучающихся из семей, состоящих на учете в

органах соцзащиты, согласно Постановления Администрации Первомайского района №186 а от

03.09.2018 «Об утверждении порядка частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждений Первомайского района» в

количестве 33 человека (приложение 3).

9.Включить в списки на двухразовое питание обучающихся с ОВЗ на основании заключений

ПМПКа в количестве 14 человек (приложение 4)

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы _J1. В. Захарова

С приказом ознакомлены: .{Xjccv Ю.С.Медведевк" М.П.Хлебенкова

ЗЬ & ЗГ Г.Н.Ключерова JC «*-4 Т.А.Демакова '.̂ f'syuu^W.А.Романенко

— В.В. Добровольск,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-21T12:35:58+0500